
Data 
Chiesa 

Rossa 
SAMZ 

Santi 

Quattro 

Evangelisti 

Santi 

Giacomo 

e Giovanni 

SABATO 

23 MARZO 

8.30 

18.00 
18.00 17.00 18.00 

DOMENICA 

DELLE PALME 

24 MARZO 

8.30 

11.00 

18.00 

9.00 

11.00 

18.00 

8.30 

10.00 

12.00 

19.00 

11.30 

18.00 

LUNEDI SANTO 

25 MARZO 

8.30 

17.00 

8.30 

18.00 
9.00 18.00 

MARTEDI SANTO 

26 MARZO  

8.30 

17.00 

8.30 

18.00 
9.00 18.00 

Celebrazione penitenziale con confessioni alle 19.00 in Chiesa Rossa 

MERCOLEDI SANTO 

27 MARZO 

8.30 

17.00 

8.30 

18.00 
9.00 18.00 

GIOVEDI SANTO 

28 MARZO 

17.00 

21.00 

17.00 Lavanda piedi 

21.00 
21.00 18.00 

15.00 
15.00 

19.00 Deposizione 
15.00 15.00 

VENERDI SANTO 

29 MARZO  Via Crucis con partenza alle 21.00 dalla Cardinal Ferrari (via Boeri 3) 

e arrivo alla chiesa dei Ss. Giacomo e Giovanni (via Meda 50) 

SABATO SANTO 

30 MARZO 
9.00 

Lodi e meditazione 

8.00 Ufficio e Lodi 

8.30 Via Matris 

12.15 Celeb. mattino  

- - 

SABATO SANTO 

VEGLIA PASQUALE 

30 MARZO 

21.30 21.00 21.00 - 

DOMENICA 

DI PASQUA 

31 MARZO 

8.30 

10.00 

11.30 

18.00 

9.00 

11.00 

18.00 

8.30 

10.00 

12.00 

19.00 

11.30 

18.00 

LUNEDI IN ALBIS 

1° APRILE 

8.30 

10.00 

18.00 

11.00 

18.00 
9.00 18.00 

 


