## ORARI Celebrazioni Settimana Autentica



Data	Chiesa Rossa	SAMZ	Santi Quattro Evangelisti	Santi Giacomo e Giovanni
SABATO 23 MARZO	8.30 18.00	18.00	17.00	18.00
DOMENICA DELLE PALME 24 MARZO	8.30 <b>11.00</b> 18.00	9.00 <b>11.00</b> 18.00	8.30 <b>10.00</b> 12.00 19.00	<b>11.30</b> 18.00
LUNEDI SANTO 25 MARZO	8.30 17.00	8.30 18.00	9.00	18.00
Martedi Santo 26 Marzo	8.30 17.00	8.30 18.00	9.00	18.00
	Celebrazione penitenziale con confessioni alle 19.00 in Chiesa Rossa			
Mercoledi Santo 27 Marzo	8.30 17.00	8.30 18.00	9.00	18.00
GIOVEDI SANTO 28 MARZO	17.00 21.00	17.00 Lavanda piedi 21.00	21.00	18.00
VENERDI SANTO 29 MARZO	15.00	15.00 19.00 Deposizione	15.00	15.00
	Via Crucis con partenza alle 21.00 dalla Cardinal Ferrari (via Boeri 3) e arrivo alla chiesa dei Ss. Giacomo e Giovanni (via Meda 50)			
SABATO SANTO 30 MARZO	9.00 Lodi e meditazione	8.00 Ufficio e Lodi 8.30 Via Matris 12.15 Celeb. mattino	-	-
SABATO SANTO VEGLIA PASQUALE 30 MARZO	21.30	21.00	21.00	-
Domenica di Pasqua 31 Marzo	8.30 10.00 11.30 18.00	9.00 11.00 18.00	8.30 10.00 12.00 19.00	11.30 18.00
LUNEDI IN ALBIS 1° APRILE	8.30 10.00 18.00	11.00 18.00	9.00	18.00